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Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabı Hakkında Bilgiler


Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabı TONGUÇ AKADEMİ çıkarmış olduğu Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabını PDF İndir – Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS 09.07.2021 Pdf İndir

Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TONGUÇ AKADEMİ ait olan Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabı 09.07.2021 tarihinde Komisyon tarafından yazılıp TONGUÇ AKADEMİ tarafından basılmıştır. Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS kitabında toplamda 232 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabı Özeti – Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabı Açıklaması 

Elindeki bu kitap MEB’in yeni tarz sorularına uygunluğu, tamamı yatay paragraf sorularından oluşması yönüyle Türkiye’de bir ilk. Kitabımızın içerisindeki yeni tarz paragraf soruları, tablo ve görselli sorular, sözel mantık soruları ve infografik sorular; senin Türkçe dersinde anlama dayalı tüm konuları daha iyi kavramanı sağlayacak. LGS sınavına , PISA ve TIMSS sınavlarına en uygun soru tipleriyle hazırlanan bu sorular, sadece Türkçeyi değil diğer tüm derslerdeki konuları da daha hızlı bir şekilde öğrenmene faydalı olacak.
ParagrafON, her biri 10 sorudan oluşan paragrafON denemeleri ile senin LGS’de sınavında karşına çıkabilecek tüm soru tarzlarını test etmeni sağlayacak. ParagraFİKS bölümü ile fiks çıkan paragraf soru tarzlarını taktikler ve önemli bilgilendirmeler ile sana öğretecek. 
Takıldığın ya da yanlış yaptığın tüm soruların çözümünü TATS uygulaması sayesinde uzman hocalardan dinleyebilirsin. Ayrıca kitabın TEPS (Tonguç Eğitim Programlama Sistemi) uyumlu. Yani tüm kitap küçük adımlara bölünerek belirli süreli programlar ile kitap bitirme modeline göre tasarlandı. 
Verimli kaynaklarla çalışan, düşünme becerisine sahip ve çok okuyan öğrenciler yeni sınavlarda hayallerine rahatlıkla ulaşacak. Başarı seninle olsun.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  10. Sınıf 6 (3+3) Deneme Sınavı Tamamı Çözümlü Pdf İndir - EDİTÖR YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS

 Yayınevi / Marka: TONGUÇ AKADEMİ

 Yazar: Komisyon 

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 232

Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabı İndirme Linkleri – Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS İndir

Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Paragrafon – 5 – 6 – 7.Sınıf ve LGS Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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